
 
 

ДУМА  

КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 09 ноября 2023 года                                                                                № 28 

г. Тверь 
 

Об избрании заместителей председателей постоянных комитетов Думы 

Калининского муниципального округа Тверской области  

первого созыва 

 

 В соответствии со статьями 21, 22 Регламента Думы Калининского 

муниципального округа Тверской области, утвержденного решением Думы 

Калининского муниципального округа Тверской области от 01.11.2023 № 2, 

Дума Калининского муниципального округа Тверской области решила: 

1. Избрать заместителем председателя постоянного комитета по 

бюджетной и налоговой политике Думы Калининского муниципального 

округа Тверской области Бозова Владимира Юрьевича. 

2. Избрать заместителем председателя постоянного комитета по 

вопросам развития инфраструктуры и безопасности дорожного движения 

Думы Калининского муниципального округа Тверской области Мурметчина 

Дениса Александровича. 

3. Избрать заместителем председателя постоянного комитета по 

муниципальной собственности и земельным отношениям Думы Калининского 

муниципального округа Тверской области Клюшина Михаила 

Геннадьевича.  

4. Избрать заместителем председателя постоянного комитета по 

экономической политике и предпринимательству Думы Калининского 

муниципального округа Тверской области Борисовского Николая 

Валерьевича. 

5. Избрать заместителем председателя постоянного комитета  по 

социальной политике Думы Калининского муниципального округа Тверской 

области Шумакову Светлану Юрьевну.  

           6. Избрать заместителем председателя постоянного комитета по 

вопросам местного самоуправления, регламенту и депутатской этике 

Николаева Кирилла Александровича.  

 7.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия, подлежит 

официальному опубликованию в общественно-политической газете 

«Ленинское знамя» и размещению на официальном сайте Калининского 

муниципального района Тверской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

Председатель Думы Калининского 

муниципального округа Тверской области                                  Г.К. Четверкин                                                                          


